材料科学与工程学院关于2019年申报专业技术资格人员的

师德与工作质量评估结果的公示

根据《材料科学与工程学院工作质量与职业道德评估量化考评细则》，2019年11月6日下午学院工作质量与职业道德小组对2019年申报专业技术资格人员进行了师德与工作质量评估，现将评估结果公示如下：

	序号
	所属系
	姓名
	拟申报

资格
	评审类型
	师德与工作质量评估结果

（优秀率15%）

	1
	金属材料及热处理系
	徐吉林
	教  授
	评审（正常）
	良好

	2
	高分子材料与工程系
	熊    磊
	教授
	评审（正常）
	优秀

	3
	金属材料及热处理系
	李多生
	教授
	评审（正常）
	良好

	4
	腐蚀与防护系
	王春霞
	正高级

实验师
	评审（正常）
	良好

	5
	无机非金属材料工程系
	冯志军
	副教授
	评审（正常）
	优秀

	6
	高分子材料与工程系
	肖慧萍
	副教授
	评审（正常）
	良好

	7
	高分子材料与工程系
	钟    卫
	副教授
	评审（正常）
	良好

	8
	高分子材料与工程系
	谢婵
	副教授
	评审（正常）
	良好

	9
	金属材料及热处理系
	舒小勇
	副教授
	评审（正常）
	良好

	10
	腐蚀与防护系
	王帅星
	副教授
	评审（正常）
	良好

	11
	复合材料与工程系
	陈    亮
	副教授
	评审（正常）
	良好

	12
	复合材料与工程系
	严    毅
	副教授
	回国人员审定
	良好

	13
	无机非金属材料工程系
	谢  兵
	副教授
	评审（正常）
	无法评估等级

	14
	无机非金属材料工程系
	郭  坤
	副教授
	回国人员审定

由于谢兵与郭坤为2019年10月新入职教师，暂无教学工作任务、人才培养和公共服务，因此学院工作质量与职业道德小组无法对他们俩进行师德与工作质量评估。
公示时间：2019年11月6日-11月10日。如有异议，向学院党委纪委委员董利飞反映，电话：86453202/13576901819。

[image: image1.emf]
材料科学与工程学院

                                 2019年11月6日